



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยัคฆ์ ตำบลเทพรักษา ไปตำบลตาตุม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยัคฆ์ - หมู่ที่ ๕ บ้านชำเบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการซ่อมสร้างถนนลาดยางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นางสาวศรินภา พัวพัฒนโชติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยัคฆ์ ตำบลเทพรักษา ไปตำบลตาตม) หมู่ที่ ๑๑
บ้านไพรพยัคฆ์ - หมู่ที่ ๕ บ้านชำเบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยัคฆ์ ตำบลเทพรักษา ไปตำบลตาตม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยัคฆ์ - หมู่ที่
๕ บ้านชำเบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 9,981,429.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรวดีณ์ สังข์โสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 เทวา จารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมเจตน์ ยอดทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

อีรวดีณ์ สังข์โสม

10 พฤศจิกายน 2568 14:13:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยอม ตำบลเทพรักษา ไปตำบลตาตุม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยอม - หมู่ที่ ๕ บ้านซำบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุ้มชัยประชานุเคราะห์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	857.000	763.27	654,122.39	1.3392	1,022.17	876,000.70
2	(รวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT)Xพื้นทางดิบซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	15,600.000	85.83	1,338,948.00	1.3392	114.94	1,793,119.16
3			15,600.000	38.27	597,012.00	1.3392	51.25	799,518.47

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

10 พฤศจิกายน 2568 14:14:26

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยัคฆ์ ตำบลเทพรักษา ไปตำบลทาม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยัคฆ์ - หมู่ที่ ๕ บ้านซำเบง ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หมายความว่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานติดตั้งเครื่องหมอยางจราจร	ตร.ม.	15,600.000	292.09	4,556,604.00	1.3392	391.16	6,102,204.07
5	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	649.000	290.00	188,210.00	1.3392	388.36	252,050.83
6	3.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3392	3,990.81	15,963.26
7	3.3 สัญญาณไฟกระพริบ	แผง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3392	19,123.77	19,123.77
8	3.4 Rumble Strips	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3392	616.03	9,610.09
9	3.5 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3392	6,267.45	25,069.82
10	3.6 ป้ายจราจรแบบ น5 4. งานอาคารระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	2.000	7,180.00	14,360.00	1.3392	9,615.45	19,230.91

10 พฤศจิกายน 2568 14:14:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยัคฆ์ ตำบลเทพารักษ์ หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยัคฆ์ - หมู่ที่ ๕ บ้านข้าง ตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมปฏิบัติการควบคุมก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,657.03	33,140.60	1.3392	2,219.09	44,381.89
12	4.2 กำแพงปากท่อขนาด 2 - Dia. - 0.80 ม.	แผง	1.000	14,238.17	14,238.17	1.3392	19,067.75	19,067.75
13	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3392	62.15	62.15
14	6. ภายโยโครงการ	ป้าย	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3392	6,026.40	6,026.40
	6.1 ภายโยโครงการ							
							รวมราคากลาง	9,981,429.27

ผู้จัดทำ สัญชี

10 พฤศจิกายน 2568 14:14:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง (บ้านไพรพยอม ตำบลเทพรักษา ไปตำบลตาตุม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านไพรพยอม ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา



(เทว จารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชีววัฒน์ สังข์โสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเจตน์ ยอดทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง